
4 PROVA COPPA ITALIA DH 2024 TROFEO LOMBARDIA
ID GARA 169666

MADESIMO (SO), 06-07-2024
6 LUGLIO 2024

CLASSIFICA:  - MANCHE DI QUALIFICA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ESORDIENTE

1 545 F 10140773757 LIVIO Benedetta ED 10 ITA CBE CUCCIAGO ED 4'45.425

ESORDIENTE MASCHILE

1 502 M 10053987756 CORTI Lorenzo ES 10 ITA OXYGEN BIKE ES 3'21.260
2 514 M 10149326127 VIGANÒ Tommaso ES 10 ITA CBE CUCCIAGO ES 3'30.688 9.428
3 521 M 10129429912 CIPRIANI Alessandro ES 10 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH ES 3'35.222 13.962
4 520 M 10083399873 DE AMBROGGI Jacopo ES 10 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH ES 3'57.771 36.511
5 516 M 10117611470 NEGRI Riccardo ES 10 ITA E'VALTELLINA PEDALE ES 4'00.688 39.428
6 510 M 10150966437 FAGGIANA Alberto ES 10 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ES 4'04.582 43.322
7 511 M 10079332038 MARTINELLI Herman ES 11 ITA MYSTICFREERIDE ASD ES 4'07.352 46.092

NON PARTITI

508 M 10141954127 ASNAGHI Nicolo ES 10 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS ES

AMATORI MASCHILE

1 201 M 10031449000 CORVEZZO Luca MU 91 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 3'07.596
2 244 M 10141463972 MAZZA Andrea MU 96 ITA MELAVI' TIRANO BIKE ELMT 3'13.389 5.793
3 208 M 10003561092 COLOMBO Oscar MU 72 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M5 3'21.164 13.568
4 209 M 10079326378 FAVARO Manuel MU 03 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 3'21.788 14.192
5 211 M 10012721330 GALLIANI Daniele MU 84 ITA TEAM BICIAIO ASD M3 3'22.916 15.320
6 214 M 10096679375 SBALZER Mirko MU 82 ITA CICLI BETTONI COSTA M3 3'24.226 16.630
7 217 M 10032173466 GAZZOLA Ezio MU 94 ITA ASD BIKESIDE TEAM M1 3'28.414 20.818
8 230 M 10079112372 BIANCHI Filippo MU 99 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 3'28.483 20.887
9 226 M 10080595967 CORTI Samuele MU 00 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 3'28.771 21.175

10 243 M 10034618977 PENSINI Fabio MU 96 ITA MELAVI' TIRANO BIKE ELMT 3'29.907 22.311
11 262 M EPS CARENINI Gabriele MU 98 ITA A.S.D. NORTH N LINE ELMT 3'31.425 23.829
12 203 M 10150875194 INVERNIZZI Edoardo Leon MU 04 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 3'32.377 24.781
13 207 M 10100143083 DELUCA Daniele MU 04 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 3'34.585 26.989
14 212 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano MU 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 3'35.813 28.217
15 253 M 10034590483 FOPPOLI Simone MU 75 ITA VALDIDENTRO BIKE TEA M4 3'38.846 31.250
16 218 M 10114742900 PEZZOLI Michele MU 91 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 3'40.522 32.926
17 254 M 10030742718 LO NIGRO Mattia Giuseppe MU 98 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH ELMT 3'42.434 34.838
18 229 M 10091500181 PERLINI Andrea MU 95 ITA BMT VALSASSINA ELMT 3'43.230 35.634
19 210 M 10150346243 VASAPOLLO Matteo MU 04 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 3'48.076 40.480
20 245 M 10096332603 SANGALLI Paolo Sergio MU 88 ITA CICLI BETTONI COSTA M2 3'48.786 41.190
21 224 M 10028590934 CEREDA Michele MU 64 ITA KTM - PROTEK - ELETT M7 4'01.489 53.893
22 249 M 10105597113 IOLI Alessio MU 02 ITA 360VALTELLINABIKE ELMT 4'02.441 54.845
23 248 M 10034344044 BOLZANELLA Walter MU 60 ITA ASD RIDEWILL FACTORY M7 4'02.448 54.852
24 204 M 10124312453 GEREMIA Michele MU 94 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M1 4'28.819 1'21.223
25 238 M 10113061160 CALZAVARA Emanuele MU 92 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 4'37.375 1'29.779

NON PARTITI

215 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano MU 68 ITA BMT VALSASSINA M6
250 M 10054230155 BEZZE Alessio MU 75 ITA BMT VALSASSINA M4

NON ARRIVATI

261 M EPS ZANON Luca MU 01 ITA COMO (MOUNTAN BIKE) ELMT
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CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AMATORI FEMMINILE

1 191 F 10077818131 FUMAGALLI Martina MD 93 ITA BMT VALSASSINA W1 3'51.389
2 192 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan MD 80 ITA BMT VALSASSINA W3 4'39.353 47.964

AGONISTI FEMMINILE

1 171 F 10050693291 PRIORI VIALE Sofia AD 05 ITA BMT VALSASSINA DE 3'26.936
2 172 F 10032602892 GAVA Lisa AD 00 ITA BMT VALSASSINA DE 3'31.238 4.302

ALLIEVO MASCHILE

1 135 M 10127691386 FAVARO Alessandro AL 08 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V AL 3'21.146
2 151 M 10129411522 GAIDA Gabriele Giovanni AL 09 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 3'23.912 2.766
3 122 M 10032966341 ROLANO Giorgio AL 09 ITA OXYGEN BIKE AL 3'25.614 4.468
4 139 M 10034088915 MAINETTI Cesare AL 08 ITA BMT VALSASSINA AL 3'29.288 8.142
5 152 M 10091918392 ANSELMI Lorenzo AL 09 ITA BMX CICLISTICA OLGIA AL 3'33.367 12.221
6 125 M 10129975536 LO CASCIO Thomas Paolo AL 08 ITA OXYGEN BIKE AL 3'35.030 13.884
7 146 M 10129759611 FRANCESCHINI Pietro AL 08 ITA OXYGEN BIKE AL 3'38.986 17.840
8 126 M 10126473937 BONAFEDE Luca AL 08 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 3'44.103 22.957
9 161 M 10151560864 PEZZOLI Francesco AL 08 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V AL 3'53.171 32.025

10 163 M 10031589042 BENETTI Simone AL 08 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH AL 3'54.845 33.699
11 131 M 10151581072 LOSA Simone AL 08 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS AL 3'55.960 34.814
12 149 M 10143439237 SHERPA Stefano Tenzing AL 08 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS AL 4'04.132 42.986
13 154 M 10143437217 BELCASTRO Riccardo AL 08 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS AL 4'09.629 48.483
14 141 M 10141337468 MORIN Riccardo AL 08 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 4'19.319 58.173
15 158 M 10150612991 MOTTADELLI Matteo AL 09 ITA CBE CUCCIAGO AL 4'20.970 59.824
16 128 M 10126958230 MERELLO Nicolo' AL 08 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V AL 4'26.738 1'05.592
17 148 M 10148712502 RAISSONI Loris AL 09 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 4'38.245 1'17.099
18 156 M 10096211452 STELLA Gianluca AL 09 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH AL 4'42.396 1'21.250
19 155 M 10154590702 LUCHIAN Dario AL 09 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS AL 6'02.469 2'41.323

JUNIORES MASCHILE

1 76 M 10126253463 BOSCO Matteo JU 06 ITA BMT VALSASSINA JU 3'09.230
2 84 M 10129707471 ROCCA Tommaso JU 07 ITA BMT VALSASSINA JU 3'22.434 13.204
3 101 M 10056202487 DAMASCHINI Tommaso JU 07 ITA LISSONE MTB JU 3'35.034 25.804
4 91 M 10107836092 BELLERI Mirko JU 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 3'38.737 29.507
5 65 M 10129707168 PAGANONI Matteo JU 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 3'41.853 32.623
6 97 M 10130595629 BONAITI Mirko JU 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 3'56.248 47.018
7 82 M 10052026740 DI MAGGIO Riccardo JU 06 ITA BMX CICLISTICA OLGIA JU 3'56.481 47.251
8 89 M 10034654848 FORZINETTI Edoardo JU 07 ITA BMT VALSASSINA JU 4'05.413 56.183
9 98 M 10133003855 PIZZI Alessandro JU 06 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS JU 4'08.244 59.014

10 79 M 10129759510 FRANCESCHINI Lorenzo JU 07 ITA OXYGEN BIKE JU 4'08.934 59.704
11 110 M 10138230135 DEL VITTO Tommaso JU 07 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH JU 4'09.519 1'00.289
12 67 M 10130867532 BONAITI Alex JU 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 4'11.573 1'02.343
13 106 M 10139304714 BARTOLONE Riccardo JU 07 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH JU 4'22.563 1'13.333
14 109 M 10144611523 RONDALLI Samuele JU 07 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS JU 4'22.885 1'13.655
15 73 M 10150872063 ABBATE Francesco JU 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 4'26.866 1'17.636
16 107 M 10104375519 VIGANÒ Matteo JU 07 ITA CBE CUCCIAGO JU 4'27.487 1'18.257
17 83 M 10031676847 BIANCHI Filippo JU 07 ITA ASD BIKESIDE TEAM JU 4'49.249 1'40.019
18 111 M 10144753484 MANDATELLI Diego JU 07 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH JU 4'59.504 1'50.274

NON PARTITI

75 M 10031817091 RODA Francesco JU 07 ITA BMT VALSASSINA JU

OPEN MASCHILE

1 11 M 10006349743 GAMENARA Andrea OM 91 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 3'17.444
2 13 M 10029199206 DRAGONI Fabrizio OM 81 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM EL 3'20.369 2.925
3 30 M 10014496632 OLIVERO Roberto OM 96 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 3'23.278 5.834
4 27 M 10031204072 TINTORI Luca OM 98 ITA TEAM ALBA OROBIA BIK EL 3'23.796 6.352
5 25 M 10032248743 BONANOMI Riccardo OM 05 ITA TEAM BMX GARLATE UN 3'26.340 8.896

CPN-1.1.NET / 2



CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

6 24 M 10016225757 DI Riccardo OM 92 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 3'27.219 9.775
7 55 M 10033813675 BEVILACQUA Marco OM 99 ITA BMT VALSASSINA EL 3'27.379 9.935
8 31 M 10058494317 DAGHERO Fabio OM 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 3'28.992 11.548
9 28 M 10034049509 COLONNELLO Alessandro OM 99 ITA BMT VALSASSINA EL 3'29.293 11.849

10 23 M 10131443872 CECCHI Antonio OM 05 ITA ASD BIKESIDE TEAM UN 3'37.423 19.979
11 19 M 10034082043 PANZERA Alvin OM 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 3'38.542 21.098
12 56 M 10007424423 MILANI Mario OM 93 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 3'38.835 21.391
13 53 M 10115615694 GRASSI Leonardo OM 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM UN 3'39.350 21.906
14 34 M 10124973568 DUSSO Alex OM 05 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V UN 3'42.220 24.776
15 35 M 10014077916 BUZZI Mattia OM 96 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 3'43.265 25.821
16 50 M 10152574314 ROTA Filippo OM 05 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V UN 3'46.131 28.687
17 15 M 10030482535 CAMOZZI Valerio Renato OM 02 ITA OXYGEN BIKE UN 3'48.306 30.862
18 2 M 10032248541 BONANOMI Andrea OM 05 ITA TEAM BMX GARLATE UN 3'55.801 38.357
19 46 M 10061723306 PANZA Francesco OM 05 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V UN 4'10.167 52.723
20 29 M 10014494612 VALENZISI Federico OM 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 4'33.610 1'16.166
21 12 M 10030890541 VENTURI Patrick OM 05 ITA BMT VALSASSINA UN 5'25.497 2'08.053
22 39 M 10032509633 DE PAUL Marco OM 99 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 6'39.208 3'21.764

NON PARTITI

14 M 10100736706 BETTELLI Michele OM 04 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V UN

ELITE SPORT

1 244 M 10141463972 MAZZA Andrea MU 96 ITA MELAVI' TIRANO BIKE ELMT 3'13.389
2 209 M 10079326378 FAVARO Manuel MU 03 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 3'21.788 8.399
3 230 M 10079112372 BIANCHI Filippo MU 99 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 3'28.483 15.094
4 226 M 10080595967 CORTI Samuele MU 00 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 3'28.771 15.382
5 243 M 10034618977 PENSINI Fabio MU 96 ITA MELAVI' TIRANO BIKE ELMT 3'29.907 16.518
6 262 M EPS CARENINI Gabriele MU 98 ITA A.S.D. NORTH N LINE ELMT 3'31.425 18.036
7 203 M 10150875194 INVERNIZZI Edoardo Leon MU 04 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 3'32.377 18.988
8 207 M 10100143083 DELUCA Daniele MU 04 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 3'34.585 21.196
9 254 M 10030742718 LO NIGRO Mattia Giuseppe MU 98 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH ELMT 3'42.434 29.045

10 229 M 10091500181 PERLINI Andrea MU 95 ITA BMT VALSASSINA ELMT 3'43.230 29.841
11 210 M 10150346243 VASAPOLLO Matteo MU 04 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 3'48.076 34.687
12 249 M 10105597113 IOLI Alessio MU 02 ITA 360VALTELLINABIKE ELMT 4'02.441 49.052

NON ARRIVATI

261 M EPS ZANON Luca MU 01 ITA COMO (MOUNTAN BIKE) ELMT

MASTER 3-4-5

1 208 M 10003561092 COLOMBO Oscar MU 72 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M5 3'21.164
2 211 M 10012721330 GALLIANI Daniele MU 84 ITA TEAM BICIAIO ASD M3 3'22.916 1.752
3 214 M 10096679375 SBALZER Mirko MU 82 ITA CICLI BETTONI COSTA M3 3'24.226 3.062
4 212 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano MU 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 3'35.813 14.649
5 253 M 10034590483 FOPPOLI Simone MU 75 ITA VALDIDENTRO BIKE TEA M4 3'38.846 17.682

NON PARTITI

250 M 10054230155 BEZZE Alessio MU 75 ITA BMT VALSASSINA M4

MASTER 6-7-8

1 224 M 10028590934 CEREDA Michele MU 64 ITA KTM - PROTEK - ELETT M7 4'01.489
2 248 M 10034344044 BOLZANELLA Walter MU 60 ITA ASD RIDEWILL FACTORY M7 4'02.448 0.959

NON PARTITI

215 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano MU 68 ITA BMT VALSASSINA M6
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CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ELITE

1 171 F 10050693291 PRIORI VIALE Sofia AD 05 ITA BMT VALSASSINA DE 3'26.936
2 172 F 10032602892 GAVA Lisa AD 00 ITA BMT VALSASSINA DE 3'31.238 4.302

MASTER 1-2

1 201 M 10031449000 CORVEZZO Luca MU 91 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 3'07.596
2 217 M 10032173466 GAZZOLA Ezio MU 94 ITA ASD BIKESIDE TEAM M1 3'28.414 20.818
3 218 M 10114742900 PEZZOLI Michele MU 91 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 3'40.522 32.926
4 245 M 10096332603 SANGALLI Paolo Sergio MU 88 ITA CICLI BETTONI COSTA M2 3'48.786 41.190
5 204 M 10124312453 GEREMIA Michele MU 94 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M1 4'28.819 1'21.223
6 238 M 10113061160 CALZAVARA Emanuele MU 92 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 4'37.375 1'29.779

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  TOMADA MAURIZIO
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